ตามที่สถานีตำรวจภูธรเขาชัยสน ได้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน  โดยความต้องการวัสดุ

สำนักงานประเภทกระดาษและวัสดุอ่ืนๆ จำนวน  7 รายการ  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผลการพิจารณา ปรากฏว่า ร้านคลังวิทยา    เป็นผู้เสนอราคาได้ และได้รับคัดเลือก โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น  4,700.- ( สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน  ) ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง       ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 

ประกาศ  ณ  วันที่    10  เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ.  2568  

พันตำรวจเอก  
                                ( ไพบูลย์    บุญยรัตน์  )